
Informazioni cronologichenome e cognome e-mail

4/22/2022 7:29:34 Elisabetta Paolin Elisabetta.paolin@ciofsveneto.it

4/22/2022 9:55:42 Michela Tosatto tosatto.michela@gmail.com

4/22/2022 11:31:57 Elena Peccolo elenapeccolo@gmail.com

4/23/2022 12:25:08 Laura Poli laura.poli95@gmail.com 

4/25/2022 11:29:01 Valentina Luigia Sestu vlsestu@gmail.com

4/27/2022 10:31:35 Fabio Allegrini fabio.allegrini@gmail.com

4/28/2022 12:29:47 Alessandra Morotti alessandra.morotti@studenti.unipd.it

4/28/2022 15:58:54 Paola Pertegato paola.pertegato@gmail.com

4/28/2022 18:53:07 Greta Loreggian greta.loreggian@libero.it

4/29/2022 11:04:00 Lisa Riondato lisariondato@live.it

4/29/2022 18:17:05 Angela Russo angela.russo@phd.unict.it

4/29/2022 23:31:14 Chiara Imbrogliera chiaraimbrogliera@gmail.com

5/2/2022 15:34:12 Martina Mambretti martina.mambretti@studenti.unipd.it

5/2/2022 20:39:29 Lorenza Entilli entilli.lorenza.2@gmail

5/5/2022 20:40:36 Riccardo Vittorio Saccoriccardosacco1129@gmail.com

5/9/2022 12:42:27 Serra Ilaria ilariaserra@orizzonticoop.it

5/9/2022 13:09:30 Alice Capovilla alice.capovilla@hotmail.it

5/9/2022 14:27:10 CINZIA ROSSETTI rossetti.cinz@gmail.com

5/9/2022 16:38:22 monica colombetti monicolombetti@gmail.com

5/9/2022 17:06:59 Alan Mauro Vai alanmaurovai@gmail.com

5/9/2022 17:55:17 Donatella Derchi dderchi@gmail.com

5/9/2022 18:25:22 Ilaria Merchiori Ilaria.merchiori@gmail.com

5/9/2022 18:50:06 Chiara Ruggeri chiara.ruggeri@live.it

5/9/2022 19:15:09 Elena Rosi elena.rosi76@gmail.com

5/9/2022 19:18:11 Riccardo Germani riccardogermani.psi@gmail.com

5/9/2022 19:20:15 Chiara Bonelli chiara-bonelli@virgilio.it

5/9/2022 19:20:57 Deborah D'Emey deborah_demey@hotmail.it

5/9/2022 19:21:29 Fabia Bergamo fabiabergamo@tiscali.it

5/9/2022 20:21:24 Alessandro Fredda alessandro.fredda@gmail.com 

5/9/2022 21:45:46 Silvia Repetto repetto.genova@gmail.com

5/9/2022 21:56:24 Federica Fontana federica.fontana@gmail.com

5/9/2022 22:10:57 Alessandra Bottalini abottalini@gmail.com

5/10/2022 10:47:13 Livia Ferrari livia.ferrari70@gmail.com

5/10/2022 12:41:25 Paolo Gerace paolo.gerace@gmail.com

5/10/2022 12:53:47 Francesca mirri francesca.mirri@gmail.com

5/10/2022 14:26:15 Antonella Lazzeri antonellalazzeri03@gmail.com

5/10/2022 14:36:26 Lucia Lorenzi lucialorenz@libero.it

5/10/2022 15:15:17 Lisa Tassoni lisatassoni79@gmail.com

5/10/2022 16:06:37 Cecilia Maffazioli ceciliamaffa@hotmail.com

5/10/2022 16:17:18 ANTONIO ROSSI antoniocm.rossi@gmail.com

5/10/2022 17:15:32 Annamaria Borghi anna.borghi90@gmail.com

5/10/2022 19:30:04 Lorenzo Torelli lollotorelli@gmail.com

5/10/2022 20:23:02 CRISTINA FEDUZI cristinafeduzi@virgilio.it

5/11/2022 9:19:59 Beatrice Di Fazio BEAANZIGANA10@GMAIL.COM

5/11/2022 9:27:15 Fabio Novelli info@fabionovelli.it

5/11/2022 11:30:44 Ileana Moriconi ileanamoriconi85@gmail.com

5/11/2022 12:24:12 Marco Vitale marco_vitale@hotmail.com

5/11/2022 12:25:12 Silvia Sacher sacher.silvia@gmail.com

5/11/2022 12:43:24 zelda di costanzo zelda.dicostanzo@ascomlar.com

5/11/2022 14:50:14 Daria Dall’Igna daria.dalligna@gmail.com

5/11/2022 17:08:56 cristina polga cristina.polga@gmail.com 

5/11/2022 19:09:31 Daniela Carlucci dcarlucci@libero.it

5/12/2022 5:41:27 Chiara Castellucci chiara.castellucci@gmail.com



5/12/2022 7:07:54 Viviana calmasini Viviana.calmasini@gmail.com 

5/12/2022 7:11:41 mattia festa mattia.festa@gmail.com 

5/12/2022 9:09:20 Alessia Caprioli alessiacaprioli1982@gmail.com 

5/12/2022 12:18:49 FEDERICA ZERBINI zerbini2018@gmail.com

5/12/2022 17:52:58 camila romero mcromero2906@gmail.com

5/12/2022 20:59:50 Francesco Migliore francescomigliore@hotmail.com

5/12/2022 22:26:57 mattia festa mattia.festa@gmail.com 

5/13/2022 7:07:24 Zurlo Carla carla.zurlo0@gmail.com

5/13/2022 11:51:38 Maria Teresa Zanatta mariateresa.zanatta@unipd.it

5/13/2022 12:40:20 Federica Pasquini f.pasquini@inwind.it

5/13/2022 16:31:13 Kate Mary Palagano palagano@gsom.polimi.it

5/13/2022 20:33:14 Deborah Giovannoni deborahgiov@gmail.com

5/14/2022 12:19:07 Alessandra Morotti alessandra.morotti@studenti.unipd.it

5/15/2022 10:39:39 Manuela Marangoni dott.manuelamarangoni@gmail.com 

5/15/2022 12:36:16 Flavia Costa flacosta72@gmail.com

5/15/2022 21:35:25 Serena Tacconi serena.tacconi@tiscali.it



telefono titolo di studio

3475781317 Laurea magistrale

3496613045 laurea vecchio ordinamento - filosofia

Laurea magistrale in Psicologia Sociale, del Lavoro e della Comunicazione 

3271621396 Laurea magistrale in Psicologia e Master/Corsi successivi nelle aree della psicologia dell'apprendimento, dell'orientamento e della gestione dei gruppi/mediazione

3335928431 Laurea specialistica - Scienze della Formazione

+393450675385 Laurea magistrale in psicologia sociale e del lavoro

3478523268 Laurea (scienze psicologiche, sociali e del lavoro)

3466225267 Laurea Magistrale in psicologia sociale, del lavoro e della comunicazione 

3485239195 Laurea magistrale

3515753328 Laurea magistrale in psicologica clinica

3883898545 Laurea magistrale in Psicologia Clinica

3332567368 Laurea Triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche 

3312953173 dottorato

3202116813 Laurea Magistrale in Psicologia del Lavoro

3467700161 Laurea

3453282104 Laurea triennale in economia, Counselor in formazione

3275638058 Laurea in Scienze dell'Educazione e Counselor in formazione 

laurea

3270284561 Master Universitario

3287282602 Laurea Sc.Politiche

3393733426 Laurea Economia Aziendale V.O. + Corso Perfezionamento Consulenza di Carriera   

3474760626 Progettazione pedagogica e formazione delle risorse umane

347 5920655 Maturità scientifica 

3338760812 Abilitazione albo psicologi

3332416029 Master post LM

3389082765 Laurea in economia e master in counseling

3392477235 Laurea magistrale in "Lettere"

3382333989 Laurea 

Laurea giurisprudenza

3405129816 Master HR e laurea psicologia 

3384230104 Master 

3479000916 Laurea in psicologia

3293212961 Laurea

3391125920 Laurea

3473710896 Laurea

3247467424 Laurea Magistrale in Scienze della Formazione Continua

3485424217 Laurea in Giurisprudenza

340 6845128 Laurea

3484359357 master universitario di II livello

3757207620 Laurea magistrale in Psicologia del lavoro

3494348590 master I livello

3386971321 L. M. Psicologia delle Organizzazioni e dei Servizi

3492208591 Diploma maturità +2 master in counseling

3402937351 Laurea in Psicologia del lavoro e organizzazioni

3283688015 Laurea in Psicologia

3387301395 Laurea Psicologia

3285729300 Laurea ciclo unico + Corso di perfezionamento

3391407387 laurea triennale Scienze dell'educazione

348 0374735 BA European Studies + scuola triennale di counselinf

3475077762 Laurea 

3495946376 Laurea in Psicologia

3288930742 Laurea magistrale 



3920985769 Master in antropologia

3491096033 laurea magistrale psicologia del lavoro

Diploma di specializzazione

3473116315 psicologa

LM

3403446425 Laurea in economia 

3491096033 laurea magistrale pisologia lavoro

3296634111 Magistrale relazioni internazionali 

3334722942 laurea in psicologia (indirizzo lavoro e organizzazioni)

3385938224 Laurea

+393497300085 Magistrale in Psicologia Clinica e Neuropsicologia del Ciclo di Vita

3281989017 Lauree in Psicologia Clinica e Lingue 

3450675385 Psicologia del lavoro

3336828102 Laurea in Psicologia del lavoro 

3391149701 Laurea

3487809716 Laurea v.o. psicologia e specializzazione in psicoterapia 



professione (es. psicologo esperto di orientamento)

Formatore

orientatrice in formazione

Educatrice professionale interessata ad approfondire questo argomento

HR Recruiter (tirocinio professionalizzante) 

Psicologa

Professional Counselor; Responsabile formazione

Insegnante privata, in via di abilitazione psicologica; iscritta al master di gestione, formazione e sviluppo delle risorse umane (Unipd)

Project manager e formatrice

HR Development

psicologa operatore del mercato del lavoro

Psicologa, con interessi di ricerca in career counseling e human resources development

Psicologo 

Studentessa magistrale di Psicologia Sociale, del Lavoro e della Comunicazione

psicologa

Consulente di Carriera

counselor

Executive Assistant e Tutor d’aula corso ITS

Consulente socio pedagogico 

consulente di carriera

Specialista del Mercato e dei Servizi al Lavoro

Consulente di Carriera

Esperto di orientamento/consulente Selezione

Responsabile Area Minori 

Consulente orientamento e di carriera

Psicologo consulente di carriera

Psiologa, esperta in formazione prosfessionale

Couselor Aziendale e Coach

coach e consulente di carriera

Operatore servizi per il lavoro

Consulente hr

Orientatore 

career counselor - consulente di orientamemto

consulente HR

Consulente di carriera

Giuslavorista e consulente di carriera

consulente di orientamento

Operatore dell'accoglienza esperto in orientamento e inserimento lavorativo

Consulente di carriera

Consulente di carriera e orientamento 

career counselor

Psicologa orientatrice

educatore

Orientatore in servizio per l'impiego pubblico

Counsellor professionista 

Psicologo del lavoro e Career Counselor

Psicologa esperta di orientamento e Career Coach

Operatore del mercato del lavoro

Orientatore

operatore al lavoro 

counselor esperto di orientamento 

esperto di orientamento

psicologo esperto di orientamento

Hr business partner 



Educatore esperto di orientamento

facilitatore/psicologo

Formatore

psicologo esperto in orientamento

SCIENZE POLITICHE

Orientatore

facilitatore/psicologo

Operatrice area lavoro 

esperto orientamento

Psicologa ambito orientamento/reinserimento lavorativo

Career advisor in formazione

Business Coach

Psicologa esperta in orientamento professionale

Orientatore

Orientatore



ente / istituzione di appartenenzadisponibilità ad una eventuale lezione in presenza a Padova?

Ciofs - Don Bosco SI

No

Stevanato Group No

libera professionista SI

Orizzonti - Società Cooperativa SocialeSI

Insegnante privata, in via di abilitazione psicologica; iscritta al master di gestione, formazione e sviluppo delle risorse umane (Unipd)SI

Xena centro scambi e dinamiche interculturali (associazione)No

Stevanato Group Spa (Tirocinio professionalizzante)SI

SI

Università di Catania SI

Università degli studi “Kore” di ENNANo

Università degli studi di Padova No

unipd SI

Sintex Selezione Personale SrlNo

Orizzonti cooperativa No

Cooperativa Orizzonti No

Ascolto attivo del cittadinoNo

universtà No

Città Metropolitana di Milano - AfolOvest - EurolavoroNo

Freelance No

Libera professionista No

Il cardo No

Freelance No

Santagostino No

Privato No

No

libera professionista SI

Coop Il Quadrifoglio No

Azienda privata No

No

abcounseling No

No

Ex corsista perfezionamento in consulenza di carriera (Cattolica di Milano)No

No

Fondazione Caritas No

Cas-Migranti, Imperia Gruppo AnteoNo

Azienda Sociale Comasca e LarianaSI

Libera professionista SI

Antonio Rossi No

Cooperativa Sociale SymplokéSI

cooperativa sociale No

Regione Marche - Centro Impiego di Fano No

Privato SI

Libero professionista No

No

Libero professionista SI

Codess fvg cooperativa socialeSI

azienda sociale comasca e larianaNo

Libera professionista SI

libera professionista No

Libera Professionissta SI

SPA SI



IC Preganziol SI

libero professionista SI

Libero professionista No

libera professionista SI

U. PADOVA SI

Anpal servizi No

libero prof SI

Il girasole No

No

SI

POLIMI Graduate School of ManagementNo

Six Seconds No

SI

Libero professionista No

Ifoa No

Università di Bologna No


